
 

 

 

    

Świlcza 168 

36-072 Świlcza  
pow. rzeszowski 

woj. podkarpackie  
NIP 517-00-45-613  

REGON 690582140 
tel. 17-86-70-100 

fax. 17-86-70-157 
    

 

 

strona: www.swilcza.i-gmina.pl  
e-mail: ug.swilcza@intertele.pl 

ug.swilcza@pro.onet.pl 
 

 Strona 1 z 3 

 

sprawa RGP.7021.26.2017                         Świlcza, dn. 24.11.2017 r. 
 
    

 

 
Do zamieszczenia na stronie 
internetowej Zamawiającego 
oraz na tablicę ogłoszeń 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego poza ustawą w trybie przetargu 
nieograniczonego (wartość poniżej 30 000,00 euro, do zamówienia nie stosuje się przepisów 
ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz. 
1579 z późn. zm.) – podstawa inż. 4 pkt 8)  na usługę, nazwa zadania:  

Wykonanie przeglądów rocznych budynków administrowanych przez Gminę Świlcza  
i jej jednostki organizacyjne 

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 30 października 2017 r. w siedzibie Zamawiającego 
na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej Zamawiającego: www.swilcza.i-gmina.pl. 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 16 listopada 2017 r. o godz. 10:30. 

Gmina Świlcza zawiadamia, że wybrano oferty najkorzystniejsze. 

Jako najkorzystniejsze wybrano oferty: 

dla części nr 1 tj. przeglądu rocznego elementów budynków, budowli i instalacji, 

jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Nr 2 złożoną przez: 

Biuro Inżynierskie A. Z. 
mgr inż. Agnieszka Szłykowicz – Słowik 

adres: 76-200 Słupsk, ul. Wysockiego 2 

z ceną brutto  5 596,50 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych i 
pięćdziesiąt groszy). 

Uzasadnienie: 
Oferta nr 2 jest ofertą z najniższą ceną brutto spośród złożonych ofert.  Kryterium wyboru 
ofert była cena 100%. Cena z oferty najkorzystniejszej nie przewyższa kwoty, którą 
Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia. 

Zbiorcze zestawienie ofert dla części nr 1: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1. 
„TREGER” Projektowanie Konstrukcji Budowlanych 
 Nadzory, Przeglądy Arkadiusz Kłapa 
adres: 32-020 Wieliczka, ul. Nowy Świat 6 

16 482,00 zł 

http://www.swilcza.i-gmina.pl/
mailto:ug.swilcza@intertele.pl
http://www.swilcza.i-gmina.pl/


 

strona: www.swilcza.i-gmina.pl  
e-mail: ug.swilcza@intertele.pl 

ug.swilcza@pro.onet.pl 
 

 Strona 2 z 3 
 

2. 
Biuro Inżynierskie A. Z. 
mgr inż. Agnieszka Szłykowicz – Słowik 
adres: 76-200 Słupsk, ul. Wysockiego 2 

5 596,50 zł 

3. 
Obsługa Techniczna Inwestycji Tomasz Tkaczyk 
adres: 21-400 Łuków, Ryżki 67A 

7 900,00 zł 

4. 
Polska Grupa Budowlano – Inżynieryjna Sp. z o.o. Sp.k. 
adres: 78-100 Kołobrzeg, ul. Zapleczna 7H/12 

11 287,71 zł 

5. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe INTEX 
Nadzory Budowlane 
adres: 23-400 Biłgoraj, ul. Mickiewicza 14 

6 676,44 zł 

6. 
BMDPROJEKT Dariusz Filipczak 
adres: 97-300 Piotrków Trybunalski, ul. Pawlikowskiego ½ 

11 377,50 zł 

7. 
Przedsiębiorstwo B.T.L. Tomasz Leń 
adres: 36-221 Blizne 338A 

16 375,45 zł 

8. 
mgr inż. Piotr Wilk 
adres: 36-071 Trzciana 159 

10 855,45 zł 

 

dla części nr 2 tj. przegląd instalacji gazowej, 

jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez: 

„TREGER” Projektowanie Konstrukcji Budowlanych 
 Nadzory, Przeglądy  
Arkadiusz Kłapa 
adres: 32-020 Wieliczka, ul. Nowy Świat 6 

z ceną brutto 7 970,40 zł (słownie: siedem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt złotych i 
czterdzieści groszy). 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta złożona przez „TREGER” Projektowanie Konstrukcji Budowlanych,  Nadzory, 
Przeglądy Arkadiusz Kłapa jest jedyną ofertą złożoną dla tej części zamówienia. Oferta 
została złożona w terminie. Cena z wybranej oferty nie przewyższa kwoty, którą 
Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia. 

Zbiorcze zestawienie ofert dla części nr 2: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1. 
„TREGER” Projektowanie Konstrukcji Budowlanych 
 Nadzory, Przeglądy Arkadiusz Kłapa 
adres: 32-020 Wieliczka, ul. Nowy Świat 6 

  8 191,80 zł 
  7 970,40 zł 

 

dla części nr 3 tj. przegląd przewodów kominowych – dymowych, spalinowych i 
wentylacyjnych, 

jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2 złożoną przez: 

Usługi Kominiarskie Damian Marciniec 
adres: 39-200 Dębica 42A, ul. Mościckiego 42A 

z ceną brutto 8 900,00 zł (słownie: osiem tysięcy dziewięćset złotych). 

Uzasadnienie: 
Oferta nr 2 jest ofertą z najniższą ceną brutto spośród złożonych ofert.  Kryterium wyboru 
ofert była cena 100%. Cena z oferty najkorzystniejszej nie przewyższa kwoty, którą 
Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia. 

Zbiorcze zestawienie ofert dla części nr 3: 

http://www.swilcza.i-gmina.pl/
mailto:ug.swilcza@intertele.pl


 

strona: www.swilcza.i-gmina.pl  
e-mail: ug.swilcza@intertele.pl 

ug.swilcza@pro.onet.pl 
 

 Strona 3 z 3 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1. 
„TREGER” Projektowanie Konstrukcji Budowlanych 
 Nadzory, Przeglądy Arkadiusz Kłapa 
adres: 32-020 Wieliczka, ul. Nowy Świat 6 

15 903,90 zł 
15 682,50 zł 

2. 
Usługi Kominiarskie Damian Marciniec 
adres: 39-200 Dębica 42A, ul. Mościckiego 42A 

8 900,00 zł 

 

dla części nr 4 tj. przegląd instalacji elektrycznej i piorunochronnej, 

jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Nr 1 złożoną przez: 

„TREGER” Projektowanie Konstrukcji Budowlanych 
 Nadzory, Przeglądy  
Arkadiusz Kłapa 
adres: 32-020 Wieliczka, ul. Nowy Świat 6 

z ceną brutto  5 904,00 zł (słownie: pięć tysięcy dziewięćset cztery złote). 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta złożona przez „TREGER” Projektowanie Konstrukcji Budowlanych,  Nadzory, 
Przeglądy Arkadiusz Kłapa jest jedyną ofertą złożoną dla tej części zamówienia. Oferta 
została złożona w terminie. Cena z wybranej oferty nie przewyższa kwoty, którą 
Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia. 

Zbiorcze zestawienie ofert dla części nr 4: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1. 
„TREGER” Projektowanie Konstrukcji Budowlanych 
 Nadzory, Przeglądy Arkadiusz Kłapa 
adres: 32-020 Wieliczka, ul. Nowy Świat 6 

  6 125,40 zł 
  5 904,00 zł 

 
 

        
 
 
 
 
zatwierdził: 
Wójt Gminy Świlcza 
mgr inż. Adam Dziedzic 

http://www.swilcza.i-gmina.pl/
mailto:ug.swilcza@intertele.pl

